mars 2013 dom [TOSLO-2012-57145] med slik domsslutning: 
          «1. Staten v/Sentralskattekontoret for storbedrifter frifinnes. 
          2. I saksomkostninger for tingretten betaler GE Healthcare AS til staten  
              v/Sentralskattekontoret for storbedrifter 226 500 – tohundreogtjuesekstusenfemhundre 
              – kroner innen 2 - to - uker fra forkynnelsen av denne dom.» 

(11) Tingretten kom til at det ikke er i strid med skatteavtalen at Norge «merbeskatter» inntekt 

som allerede er beskattet i Irland, når den samlede skatten ikke overstiger den skatten som

[...]

(12) GE Norge anket dommen til Borgarting lagmannsrett, som 1. september 2014 avsa dom 

[LB-2013-91169] med slik domsslutning: 
         «1. Anken forkastes. 
          2. GE Healthcare AS betaler i sakskostnader til staten v/Sentralskattekontoret for 
              storbedrifter 187 500 - etthundreogåttisjutusenfemhundre - kroner innen 2 - to - uker  
              fra forkynnelsen av denne dom.» 

(13) Også lagmannsretten kom til at det ikke er i strid med skatteavtalen at GE Norge ble 

beskattet for inntekter som var beskattet i Irland, idet lagmannsretten viste til at GE Norge

[...]

(55) Staten har innlevert en sakskostnadsoppgave på 239 125 kroner. Jeg finner kostnadene 

nødvendige. 

(56) Jeg stemmer for denne 

dom: 

1. Anken forkastes. 
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler GE Healthcare AS til staten ved 

Sentralskattekontoret for storbedrifter 239 125 - 
tohundreogtrettinitusenetthundreogtjuefem - kroner innen 2 - to - uker fra forkynnelsen 
av denne dom. 

(57) Dommer Bull: Jeg er i det vesentlige og i resultatet enig med førstvoterende. 

(58) Dommer Øie: Likeså. 

(59) Dommer Indreberg: Likeså. 

(60) Dommer Tjomsland: Likeså. 

(61) Etter stemmegivningen avsa Høyesterett denne 

dom: 

1. Anken forkastes. 
2. I sakskostnader for Høyesterett betaler GE Healthcare AS til staten ved 

Sentralskattekontoret for storbedrifter 239 125 - tohundreogtrettinitusenetthundreogtjuefem - 
kroner innen 2 - to - uker fra forkynnelsen av denne dom.  

SkN 15-060 Erik Solér 
Lovstoff: Skatteloven §§ 6-1 og 6-2 

Høyesterett: Dom av 27. mai 2015, sak nr. HR-2015-1133-A 

Dommere: Bergsjø, Noer, Indreberg, Matheson, Øie. Saksgang:

[...]

Ved ny ligning legges det til grunn at Erik Solérs tap på fordring i forbindelse med 
    garantistillelse for lån tatt opp i Nye Start AS er fradragsberettiget tap lidt i egen 
    næringsvirksomhet. 
3. Staten ved Skatt øst dømmes til å erstatte Erik Solérs sakskostnader med 302.582 – 
    trehundreogtotusenfemhundreogåttito - kroner innen 2 - to - uker fra dommens 
    forkynnelse.» 

(8) Sakskostnadskravet fra Solér var på 403 227,50 kroner inkludert merverdiavgift. Tingretten 

fant at kostnadene oversteg det nødvendige og foretok en skjønnsmessig reduksjon. 

(9) Etter anke fra staten ved Skatt øst avsa Borgarting lagmannsrett 15. september 2014 dom 

[LB-2013-169871] med slik domsslutning: 

«1. Anken forkastes. 
2. I saksomkostninger for lagmannsretten betaler staten v/Skatt øst 179 375 – 
    etthundreogsyttinitusentrehundreogsyttifem - kroner til Erik Solér innen 2 - to – uker 
    etter forkynning av dommen.» 

(10) Staten ved Skatt øst har anket over rettsanvendelsen og gjort gjeldende at lagmannsretten 

har forstått virksomhetsbegrepet i skatteloven § 6-2 andre ledd feil.

[...]

Nektelsen ble påklaget, men fastholdt av skatteklagenemnda under dissens (4-1) i utvidet 
avdeling. 

Carlsen brakte saken inn for Larvik tingrett, som 24. april 2014 avsa dom med denne slutning: 

«1. Staten ved Skatt Sør frifinnes. 
  2. Johan-Ludvig Hetty Carlsen pålegges å betale Staten ved Skatt Sør sakskostnader med  
      71 793 - syttientusensyvhundreognittitre - kroner innen 2 - to - uker fra dommens 
      forkynnelse.» 

Tingretten kom til at kravet om skattemessige tilknytning mellom eiendomsforetakets virksomhet 
og fordringene ikke var oppfylt, og den opprettholdt derfor likningsmyndighetenes vedtak.